[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

       с. Богашево

                                                                                                              04.10.2011 г.  № 49

                                                                                                           86-ое собрание 2-го созыва

О внесении изменений в границы

особо охраняемой природной территории

     местного значения в районе пос. Ключи

     «Долина реки Бардянка»

      В связи с технической ошибкой при проведении кадастрового учета земельных участков в пос. Ключи, в соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 14.03.1995 г.  № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Законом Томской области от 12.08.2005 г. № 134-ОЗ «Об особо охраняемых природных территориях в Томской области», «Гражданским кодексом Российской Федерации»,

        СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в границы особо охраняемой природной территории местного значения в районе пос. Ключи «Долина реки Бардянка».

2. Направить данное решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и    опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный  бюллетень»

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                            Т.В. Безукладникова
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                        В.И. Гауэр

_1390658289.bin